О внесении изменения в постановление Правительства Республики Казахстан от 14
января 2016 года № 13 "О некоторых вопросах реализации государственной поддержки
инвестиций"

Постановление Правительства Республики Казахстан от 14 октября 2025 года № 859
      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в  Правительства Республики Казахстан от 14 января 2016 постановление
года № 13 "О некоторых вопросах реализации государственной поддержки инвестиций
" следующее изменение:
      в  приоритетных видов деятельности для реализации инвестиционных перечне
проектов, утвержденном указанным постановлением:
      в  строку шестую изложить в следующей редакции:примечании
      "****** относится исключительно к получению инвестиционной преференции в
виде государственного натурного гранта по строительству интернатов и общежитий
для обучающихся в организациях среднего, послесреднего, высшего и (или)
послевузовского образования;".
      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня его подписания.
      Премьер-Министр
Республики Казахстан О. Бектенов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан